АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.01.2017г.
	N 11

Об утверждении структуры
финансово-экономического управления
администрации МО "Володарский район"

В соответствии с п.5.1 Положения о финансово-экономическом управлении администрации МО "Володарский район", утвержденный Решением Совета МО "Володарский район" от 27.03.2014г. № 17, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить структуру финансово-экономического управления администрации МО "Володарский район" согласно Приложению.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайге администрации МО "Володарский район".
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - начальника финансово-экономического управления администрации МО "Володарский район" Бояркину О.В.

Глава администрации                                                       Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 16.01.2017г. № 11

 (
Начальник ФЭУ
)

 (
Отдел учета, Отчетности и исполнения бюджетов Муниципальных образований
) (
Отдел Экономического развития и инвестиционной политики
) (
Бюджетный отдел
) (
Заместитель начальника
)